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Yleistä 

 

Kulunut vuosi on ollut aktiivisuudessa edellistä hieman vilkkaampi. Kerhot ovat olleet 

toiminnoissaan tasaisen aktiivisia, näprääjät, kirjallisuuspiiri, ukkokerho ja retkeilykerho. 

Hallitus kokoontui 8 kertaa kasvotusten, ei etäkokouksina.   Hallituksen kokoonpano säilyi   

valitussa kokoonpanossa. 

Kevätkokous oli 16.3. 2022 ja syyskokous   2.11.2022. 

Kuukausitapaamisiin keskimäärin osallistui 20 henkilöä. 

Mutta muussa toiminnassa näkyy koronan vaikutusta. Edelleen. Jäsenemme selvästi arastelevat 

lähtemistä isompiin tilaisuuksiin. Tässä asenteessa tarvittaisiin rohkaisua, koska ymmärrämme, että 

yksinoleminen ja eristäytyminen ovat ikäihmisille vahingollista. Silti on muistettava se perusasia, 

että osallistuminen on jokaisen omassa harkinnassa, sitä ei yhdistys voi sanella. 

Erikoisesti arkuus näkyy retkiin osallistumisessa.  Retkiä on suunniteltu, mutta osallistujia ei ole 

tullutkaan, joten peruuttaminen on ollut väistämätöntä. 

Veitsiluodon kalapaikan syksyinen tilaisuus on ollut suosittu osallistujamäärää ajatellen. Jäsenemme 

ovat selvästi viihtyneet hyvän ruoan ja ulkona tapahtuvan yhdessäolon kanssa. Sama havainto 

tehtiin Mansikkanokan makkaranpaisto ja ulkoilutapahtumassa. 

Jäsenhankintaa tehtiin kolmessa myyjäistilaisuudessa, jossa näprääjät myivät omia tuotteitaan 

kertoen samalla yhdistyksen toiminnasta. Näitä olivat Majakan tilaisuus ja kaksi Juopperissa 

tapahtunutta tilaisuutta. 

Näprääjät osallistuivat ” Tyhjä syli ” tilanteeseen tekemällä Synnytysosastolle koristellut kassit, 

jotka synnytysosasto täyttää sopivalla materiaalilla ja se annetaan vanhemmille, jotka ovat joutuneet 

tällaisen ikävän tilanteen kokemaan. 

Piirin järjestämään koulutus tilaisuuteen Vietosella osallistuimme ja sen järjestelyistä ja sisällöstä 

kiitos piirille. Koulutus oli antoisa. 

Erikoisesti Digi-koulutus on ollut sekä piirin, että yhdistyksen esillä pitämänä. Oman 

yhdistyksemme digivastaava Seppo Mäkitalo on jakanut osaamistaan yhdistyksen hyväksi ja 

auttanut yksittäisiä jäseniä ongelmissa. Yhdistyksemme kotisivut ovat vilkkaassa käytössä. Tästä 

yhdistyksen hyväksi tekemästä panoksesta kiitämme Seppoa. 

Yhteyttä jäsenistöömme olemme pitäneet myös henkilökohtaisella tasolla. Jos jostakin 

jäsenestämme emme ole kuulleet mitään johonkin aikaan, otamme yhteyttä ja kyselemme 

kuulumisia. Nämä yhteydenotot on koettu molemmin puolin hyvin antoisiksi. 

Laadittuun etukäteisohjelmaan on vuoden aikana tullut muutoksia, mutta luotamme siihen, että 

jäsenemme ovat ymmärtäneet sen nykyaikaiseen hektiseen elämäntyyliin kuuluvana. 

Kiitämme kaikkia jäseniämme vuoden työstä. 
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